
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA DVC860LZ

  
 

  
Popis produktu:

• Kombinovaný vysavač s možností připojení k síti nebo použitelný se dvěma akumulátory Li-ion 18 V,
• univerzální vysavač vhodný pro suché i mokré vysávání, třída prachu L,
• možnost regulace síly sání
• Nádoba 8 l,
• maximální síla sání 70 W při použití akumulátorů,
• 320 W při zapojení do sítě,
• doba použití 30-60 min na jedno nabití akumulátoru BL1850,
• indikace stavu nabití akumulátorů,
• praktický držák příslušenství,
• volitelné příslušenství - není součást dodávky - filtr 197166-6, 5 ks sáčků 195557-5,
• 10 ks vaku na odpad 195432-5,
• součástí dodávky nejsou akumulátory a nabíječka.

 Technické údaje:

Doba použití/akumulátor BL1850: 30-60 min/BL1850
Max. průtok vzduchu: 3,6/2,1 m^3/min
Akumulátor: Li-ion 2x18 V
Hmotnost: 1,2 kg
Rozměry (DxŠxV): 366 x 334 x 368 mm
Rozsah dodávky:
• sací hadice 38 mm x 2,5 m,
• prodlužovací trubka rovná,
• prodlužovací trubka zahnutá,
• úzká hubice,
• podlahová hubice.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: MA DVC860LZ
Obj. číslo: 1126

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

